
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej „GIGA” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022r. poz. 583) oraz 
§ 11 uchwały Nr XLVII/481/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 marca 2022r. w sprawie zmian budżetu
miasta na 2022 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Udziela się pożyczki w kwocie 2.500.000zł (słownie: dwa miliony, pięćset tysięcy złotych) Miejskiemu
Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej „GIGA” Sp. z o.o., z przeznaczeniem na zakup uprawnień do emisji CO2 
zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2015 roku o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych 
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 332, poz. 1047, Dz. U. z 2022r. poz 1). 

§ 2. Termin zwrotu pożyczki ustala się na 29 grudnia 2022r.

§ 3. Szczególne warunki udzielenia pożyczki, w tym jej oprocentowanie, termin przekazania oraz
zabezpieczenie spłaty określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Miejskim Przedsiębiorstwem 
Energetyki Cieplnej „GIGA” Sp. z o.o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 648EA661-63DA-4650-9BC1-56623F0CA397. Podpisany Strona 1

Z  up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

/-/ 
Sławomir Sieczkowski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


